

INFORMACJA O ALERGENACH

Zgodnie z obowiązującymi przepisami Uni Europejskiej, jesteśmy zobowiązani dołączyć do naszego menu listę alergenów. Alergeny nie są szkodliwymi składnikami, mogą jedynie wywołać uczulenie u osób posiadających alergię na dany składnik. Informujemy że, każdy nasz produkt czy danie w restauracji Miodowy Młyn może zawierać śladowe ilości alergenów, są to: seler, gorczyca, soja, jaja, gluten, laktoza, mleko, skorupiaki, mięczaki, nasiona sezamu, orzechy, orzeszki ziemne, ryby, produkty zawierające dwutlenek siarki.

Przedstawione informacje o alergenach sporządzone zostały wg. naszej najlepszej wiedzy i dotyczą produktów standardowych nie będących produktami sezonowymi czy produktami o charakterze promocyjnym.

Informacje tu zawarte odpowiadają stanowi rzeczy na dzień oddania do druku - Marzec 2024r. I mogą być w kazdym czasie zmienione.

Kontakt z nami: Restauracja Miodowy Młyn, ul. Legionów 3, 27-500 Opatów, tel. 533 355 393, email: recepca@miodowymlyn.pl

ALERGENY														
DANIA/PRODUKTY	Zboża zawierające gluten (1)	Ryby i produkty pochodne	Skorupiaki i produkty pochodne	Mięczaki i produkty pochodne	Mleko wraz z laktozą i produkty pochodne	Jaja i produkty pochodne	Gorczyca i produkty pochodne	Sezam i produkty pochodne	Orzechy ziemne i produkty pochodne	Orzechy i produkty pochodne (2)	Dwutlenek siarki i siarczany	Łubin i jego pochodne	Seler i jego pochodne	Soja i jego pochodne
PRZYSTAWKI														
Tatar z polędwicy wołowej, ogórki konserwowe, pieczarki konserwowe, cebula, pieczywo pszenne, jajko	x					x	x				o		o	
Krewetki królewskie w sosie winno-czosnkowo-maślanym, grzanka pszenna, sałata, wino białe, masło, pomidor	x	x	x		x	x					o			
Tradycyjny śledź z beczi z sałatką z cebuli w śmietanie, pieczywo pszenne, masło	x	x			x									
SALAŃKI														
Sałotka Cezar a`la Miodowy Młyn: filet kurczaka, boczek, sałata lodowa, ser parmezan, grzanki pszenne, musztarda, śmietana, majonez, oliwa z oliwek	x	o			x	x								
Sałotka 4 sery- Ser z kozieradką wędzony, ser Dor Blue, ser Mimolette, płatki parmezanu, filetowana pomarańcza, winogrona, orzechy, pestki dyni, wybór sałat, ogórek, pomidory koktajlowe, sos pomarańczowo – imbirowy					x		o		x	x	o		x	
Sałotka z opalonym serem kozim i ananasowym Vinegrette - Opalony ser kozi, ananasowy vinegrette, pieczony karmelizowany burak, wybór sałat, winogrona, marynowane pomidorki koktajlowe, krem balsamiczny					x		x			x	x			
ZUPY														
Rosół z makaronem pszennym, Składniki: mięso wołowe, mięso z kurczaka, marchew, seler, cebula, makaron pszenny	x					x							x	o
Zupa rybna z kładzionymi kluseczkami i krewetką. Składniki: łosoś, filet dorsza, krewetki, seler, marchew, mąka pszenna, cebula	x	x	x		x	x								
Zalewajka świętokrzyska. Składniki: Wędlina wieprzowa, boczek, ziemniaki, śmietana, jajko, chrzan konserowy, barszcz biały, śmietana, pieczywo pszenne	x				x	x	o						o	
Zupa krem z buraka z regionalnym serem z czosnkiem niedźwiedzim. Składniki:marchew, cebula, burak, seler, śmietana, ser biały, masło, cytryna					x						o		x	
Kremowa zupa z pieczonej dyni z pikantną, orzechową kruszonką i kozim serem. Składniki: dynia, cebula, marchewka, ziemniak, oliwa, orzechy laskowe, ser kozi					x					x				
Golonka po staropolsku z kapustą. Składniki: golonka wieprzowa, marchew, cebula, pietruszka, ketchup, musztarda, miód, mąka pszenna, grzyby suszone, chrzan konserwowy, masło, olej	x				x		x							
Schabowy na całą patelnię. Składniki: schab wieprzowy, mąka pszenna, jajka, olej, smalec, bułka tarta pszenna	x					x								
Gicz jagńięca/puree ziemniaczane z pieczonym czosnkiem i rozmarynem/warzywa w korzennej marynacie/ gremolata z miętą. Składniki: mieso wieprzowe, cebula, oliwa, pietruszka, por, koncentrat pomidorowy, mąka pszenna, smalec, ziemniaki, masło, ser parmezan					x						x		x	

Herbata z imbirem – Lemon Ginger Paradise														
Herbata cynamonowa z goździkami - Orange Spicy Cinnamon														
Herbata z grzanym winem & Bols - Mulled Wine														
Herbata z grzanym rumem - Black Chilli Chocolate Rum														
Gorąca czekolada z bitą śmietaną i piankami					X									
Goraca czekolada z różą i bitą śmietaną					X									O
NAPOJE ZIMNE														
Kawa mrożona Frappé					X									
Woda mineralna Opatowianka niskogazowana														
Woda mineralna Buskowianka														
Pepsi, Pepsi Max, Mirinda, 7 up														
Schweppes														
Lipton Ice Tea														
Soki owocowe														
Sok w dzbanku														
Woda mineralna w dzbanku														
Lemoniada cytrynowo-pomarańczowa														
Propss, Cola węglowa, Szafran, Moringa														
Piwo Żywiec	X													
Piwo regionalne Wieśniaczka Świętokrzyska	X													
Piwo regionalne Browar Bałtów	X													
Piwo Heineken	X													
Piwo Kozel	X													
Piwo Warka	X													
Piwo Desperados	X													
Sok do piwa														
Mód do piwa														
MIODY PITNE														
Trójniak Piastowski											X			
Dwójniak Kurpiowski											X			
Półtorak Jadwiga											X			
Grzany Polski Trójniak											X			
Grzaniec Galicyjski											X			
Grzany Trójniak Wściekła Pszczoła											X			
Domowe Grzane Wino											X			
NAPOJE WYSOKOPROCENTOWE														
Rum Bacardi														
Vermouth Martini											X			
Gin Lubuski														
Tequila Olmeca														
Wódka Baczewski	X													
Wódka Finlandia	X													
Wódka Stumbras	X													
Wódka Stock	X													
Wódka Bols	X													
Wódka Wyborowa	O													
Wódka Żołądkowa Gorzka	O													
Wódka Żubrówka														
Likier Malibu					X	O				O				X

Likier Kahlua														
Likier Jegermeister														
Likier Baileys Irish Cream					x									
Likier Campari														
Likier Cointreau														
Likier Amaretto										x				
Whisky Jack Daniel's	o													
Whisky Johnnie Walker														
Whisky Jameson														
Whisky Ballantines	x										x			
Whisky Grant's														
Whisky Jim Beam	x													
Whisky Chivas														
Brandy Stock 84														
Brandy Hennessy														
Brandy Metaxa														

x Zawiera alergen

o Może zawierać

- (1) Zboża zawierające gluten, tj.: pszenica (w tym orkisz i pszenica khorasan), żyto, jęczmień, owies lub odmiany hybrydowe
- (2) Orzechy tj.: migdały, orzechy laskowe, orzechy włoskie, orzechy nerkowca, orzeszki pekan orzechy brazylijskie, pistacje i orzechy pistacjowe, orzechy makadamia lub orzechy Queensland

Uwaga: Przedstawione informacje o alergenach sporządzone zostały na podstawie deklaracji producenta używanych produktów